
СОВЕТ БОЛЬШАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

Любинского муниципального района Омской области 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 

31.03.2023 г.  № 9                                                                  п. Большаковка 

 

О принятии имущества из собственности Любинского муниципального 

района Омской области в собственность Большаковского сельского 

поселения Любинского муниципального района Омской области 

 

          Руководствуясь частью 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 

августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты 

Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых 

законодательных актов Российской Федерации, в связи с принятием 

Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный 

закон «Об общих принципах организации законодательных 

(представительных) и исполнительных органов государственной власти 

субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 14 

Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 5 

положения «Об управлении муниципальной собственностью Большаковского 

сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, 

утвержденного решением Совета Большаковского сельского поселения 

Любинского муниципального района Омской области от30.11.2005г. № 28, 

Уставом Большаковского сельского поселения Любинского муниципального 

района Омской области, Совет Большаковского сельского поселения 

Любинского муниципального района Омской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, предлагаемого к 

безвозмездному принятию из собственности Любинского муниципального 

района Омской области в собственность Большаковского сельского 

поселения Любинского муниципального района Омской области, согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Рекомендовать Администрации Большаковского сельского поселения 

осуществить юридические значимые действия по принятию объектов. 

 

 

Глава Большаковского 

сельского поселения                                                                      О.Г. Канакова 
 



Приложение к решению Совета  

Большаковского сельского поселения 

от 31.03.2023 № 9  
 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

недвижимого имущества, предлагаемого к безвозмездному принятию  

из собственности Любинского муниципального района Омской области в 

собственность Большаковского сельского поселения Любинского 

муниципального района Омской области 

 

№ 

п/п 
Наименование объекта Адрес объекта 

Кадастровый (или 

условный) номер 

1 2 3 4 

1. Здание магазина  

Омская область, 

Любинский район, 

п. Большаковка,    

ул. Школьная, д. 7 

Кадастровый номер 

55:11:050101:854,  

площадь 143,8 кв.м 

2. Земельный участок 

Омская область, 

Любинский район, 

п. Большаковка,    

ул. Школьная, д. 7 

Кадастровый номер 

55:11:050101:56,  

площадь 864 кв.м 

 

 

 

 

 
 


